West Vacuum Srl
Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com
Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
Catalogo Componenti PNEUROP KF e ISO-K
Flange
PNEUROP KF
6606/1981 - DIN 28403 - ISO 2861
DN 10 10 DN 10 KF
DN 16 16 DN 16 KF
DN 20 21 DN 20 KF
DN 25 24 DN 25 KF
DN 32 32 DN 32 KF
DN 40 41 DN 40 KF
DN 50 50 DN 50 KF
DN 63 70 DN 63 ISO-K
DN 80 83 DN 80 ISO-K
DN 100 102 DN 100 ISO-K
DN 125 127 DN 125 ISO-K
DN 160 163 DN 160 ISO-K
DN 200 213 DN 200 ISO-K
DN 250 261 DN 250 ISO-K
DN 320 318 DN 320 ISO-K
DN 400 400 DN 400 ISO-K
DN 500 501 DN 500 ISO-K
DN 630 651 DN 630 ISO-K
Diametro
Nominale
DN
Diametro
Interno
mm
Flange PNEUROP
ISO-K
West Vacuum propone un ampia scelta di componentistica per alto vuoto in accordo
agli standard internazionali PNEUROP e ISO. Essi garantiscono una perfetta tenuta
fino a 10-9 mbar e temperature fino a 200°C a seconda del materiale della
guarnizione.
Disponibili nei materiali standard Inox, le flange  KF consentono un facile e rapido
smontaggio e rimontaggio senza attrezzi.
Per qualsiasi componente non evidenziato nel presente catalogo vogliate contattarci a
Le dimensioni indicate possono subire variazioni senza preavviso.
Tabella degli Standard PNEUROP KF e ISO-K
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
1) Parete - Piastra
2) Anello di Centraggio
3) Flangia
4) Griffa
Esempio di collegamento Componenti KF
DN 10 KF
DN 16 KF
DN 20 KF
DN 25 KF
DN 32 KF
DN 40 KF
DN 50 KF
Ø A
45
45
55
55
71
71
91
Ø B
12
17
22
26
34
41
52
Collari di Serraggio
A B Alluminio
Codice
Inox
Codice
DN 10/16 KF 62 45 WRKC1016 a richiesta
DN 20/25 KF 75 55 WRKC2025 a richiesta
DN 32/40 KF 90 70 WRKC3240 a richiesta
DN 50 KF 122 95 WRKC50 a richiesta
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
Catene di Serraggio
In materiale Teflon-Inox fino alla DN 63 inclusa; Oltre, in materiale
Compostito-Inox
A B
Cod.Catena
Standard
Cod. Alta
Temperatura
Cod. Ultra-Alta
Temperatura
DN 10/16 KF 122 60 WRKCT1016 WRKCT1016 HT WRKCT1016 UHT
DN 20/25 KF 127 70 WRKCT25 WRKCT25 HT WRKCT25 UHT
DN 32/40 KF 141 85 WRKCT40 WRKCT40 HT WRKCT25 UHT
DN 50 KF 156 105 WRKCT50 WRKCT50 HT WRKCT50 UHT
DN 63 ISO-K 117 120 WRKCT63 WRKCT63 HT WRKCT63 UHT
DN 80 ISO-K na 165 a richiesta a richiesta a richiesta
DN 100 ISO-K na 185 a richiesta a richiesta a richiesta
DN 125 ISO-K na 210 a richiesta a richiesta a richiesta
DN 160 ISO-K na 235 a richiesta a richiesta a richiesta
A B C D Cod
DN 10/50 KF 20 12 14 20 a richiesta
Griffe piccole KF in Alluminio e viteria Inox
B L L1 Alluminio Codice Acciaio Zincato
Codice
Acciao Inox
Codice
DN 63-100 ISO-K M8 23 35 a richiesta WRIGAZ63-100 WRIGAP63-100
DN 160-250 ISO-K M10 23 35 a richiesta WRIGAZ160-250 WRIGAP160-250
DN 320-500 ISO-K M12 50 50 a richiesta WRIGAZ320-500 WRIGAP320-500
DN 630 ISO-K M12 60 41 a richiesta WRIGAZ630 WRIGAP630
Griffe singole ISO-K a parete
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
B T L Alluminio Codice Acciaio Zincato
Codice
Acciao Inox
Codice
DN 63-100 M8 16 45 a richiesta WRIGAZ63-250 WRIGAI63-250
DN 160-250 M10 16 45 a richiesta WRIGAZ63-250 WRIGAI63-250
DN 320-500 M12 26 60 a richiesta WRIGAZ320-500 WRIGAI320-500
DN 630 M12 34 60 a richiesta WRIGAZ630 WRIGAI630
Griffe Doppie ISO-K
A B C D Alluminio-Viton Inox-Viton Inox-NBR Teflon-Viton
DN 10 KF 12 10 3,9 8 a richiesta WRKA 10 WRKA 10.1 a richiesta
DN 16 KF 17 16 3,9 8 a richiesta WRKA 16 WRKA 16.1 a richiesta
DN 25 KF 26 24 3,9 8 a richiesta WRKA 25 WRKA 25.1 a richiesta
DN 40 KF 41 40 3,9 8 a richiesta WRKA 40 WRKA 40.1 a richiesta
DN 50 KF 52 50 3,9 8 a richiesta WRKA 50 WRKA 50.1 a richiesta
Anelli di Centraggio
A B C D Codice
DN 10 KF 12 10 3,9 8 WRKS10
DN 16 KF 17 16 3,9 8 WRKS16
DN 25 KF 26 24 3,9 8 WRKS25
DN 40 KF 41 40 3,9 8 WRKS40
DN 10/16 KF 17 16 3,9 8 WRKS10-16
DN 20/25 KF 26 21 3,9 8 WRKS20-25
DN 32/40 KF 41 32 3,9 8 WRKS32-40
Anelli di Centraggio con Filtro Sinterizzato Inox-Viton
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
A B C D Alluminio-Viton Inox-Viton Inox-NBR
DN 10/16 KF 45 22 16 62 WRKB1016.1 WRKB1016 a richiesta
DN 20/25 KF 55 32 16 72 WRKB2025.1 WRKB2025 a richiesta
DN 32/40 KF 70 47 16 90 WRKB3240.1 WRKB3240 a richiesta
Anelli di Riduzione/Adattamento
A Teflon-Viton Teflon-FEP
DN 10/16 30 WRKAT16-2 a richiesta
DN 25 40 WRKAT25-2 a richiesta
DN 40 55 WRKAT40-2 a richiesta
DN 50 75 WRKAT50-2 a richiesta
DN 63 87 WRKAT63-2 a richiesta
Tenuta per Vetro da 2 mm per collegamento Vetro/Vetro
Tenuta per Vetro da 3 mm per collegamento Vetro/Metallo
A Teflon-Viton Teflon-FEP
DN 10/16 30 WRKAT16-3 a richiesta
DN 25 40 WRKAT25-3 a richiesta
DN 40 55 WRKAT40-3 a richiesta
DN 50 75 WRKAT50-3 a richiesta
DN 63 87 WRKAT63-3 a richiesta
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
Flange a saldare
A B C Inox-Cod.
DN 10 KF 30 14 13 WRKF10 30
DN 10 KF 70 14 12 WRKF10 70
DN 16 KF 30 20 17 WRKF16 30
DN 16 KF 70 20 17 WRKF16 70
DN 25 KF 30 28 26 WRKF25 30
DN 25 KF 70 28 26 WRKF25 70
DN 40 KF 30 45 41 WRKF40 30
DN 40 KF 70 45 41 WRKF40 70
DN 50 KF 30 57 52 WRKF50 30
DN 50 KF 70 57 52 WRKF50 70
A B C Inox-Codice Alluminio-Codice
DN 10 KF 30 12 5 WRKI10 a richiesta
DN 16 KF 30 17 5 WRKI16 a richiesta
DN 20 KF 40 22 5 WRKI20 a richiesta
DN 25 KF 40 26 5 WRKI25 a richiesta
DN 32 KF 55 34 5 WRKI32 a richiesta
DN 40 KF 55 41 5 WRKI40 a richiesta
DN 50 KF 75 52 5 WRKI50 a richiesta
DN 63 ISO-K 95 12 - WRII63 -
DN 80 ISO-K 110 12 - WRII80 -
DN 100 ISO-K 130 12 - WRII100 -
DN 160 ISO-K 180 12 - WRII150 -
DN 200 ISO-K 240 12 - WRII200 -
DN 250 ISO-K 290 12 - WRII250 -
DN 320 ISO-K 370 17 - WRII320 -
DN 400 ISO-K 450 17 - WRII400 -
DN 500 ISO-K 550 17 - WRII500 -
DN 630 ISO-K 690 22 - WRII630 -
Flange Cieche
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
Raccordi Diritti
A Inox-Codice
DN 10 KF 60 WRKL10
DN 16 KF 80 WRKL16
DN 25 KF 100 WRKL25
DN 40 KF 130 WRKL40
DN 50 KF 140 WRKL50
A B Inox-Codice
DN 25/10 KF 10 28 a richiesta
DN 25/16 KF 16 28 a richiesta
DN 40/10 KF 10 28 a richiesta
DN 40/16 KF 16 28 a richiesta
DN 40/25 KF 24 28 a richiesta
DN 50/16 KF 16 28 a richiesta
DN 50/25 KF 24 28 a richiesta
DN 50/40 KF 41 28 a richiesta
Riduzioni KF
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
A B C Inox-Codice
DN 25/16 KF 28 24 16 WRKM2516
DN 40/16 KF 40 40 16 WRKM4016
DN 40/25 KF 40 40 24 WRKM4025
DN 50/25 KF 40 50 24 WRKM5025
DN 50/40 KF 40 50 40 WRKM5040
DN 63/40 ISO-K - 70 40 WRIM6340
DN 63/50 ISO-K - 70 50 WRIM6350
DN 80/40 ISO-K - 83 40 WRIM8040
DN 80/50 ISO-K - 83 50 WRIM8050
DN 100/40 ISO-K - 102 40 WRIM10040
DN 100/50 ISO-K - 102 50 WRIM10050
DN 100/63 ISO-K - 102 63 WRIM10063
Riduzioni Coniche
A Inox-Codice
DN 10 KF 30 WRKCU10
DN 16 KF 40 WRKCU16
DN 25 KF 50 WRKCU25
DN 40 KF 65 WRKCU40
DN 50 KF 75 WRKCU50
Curve a 45° a richiesta
Curva 90° Inox
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
Curva Riduzione 90° Inox
A B C D Inox-Codice
DN 10/25 KF 40 17 40 30 a richiesta
DN 25/40 KF 50 24 55 40 a richiesta
DN 40/50 KF 65 41 75 55 a richiesta
A B Inox-Codice
DN 10 KF 30 60 WRKQ10
DN 16 KF 40 80 WRKQ16
DN 25 KF 50 100 WRKQ25
DN 40 KF 65 130 WRKQ40
DN 50 KF 70 140 WRKQ50
Raccordo a T a 3 vie
A B Inox-Codice
DN 25/10 KF 100 30 WRKQ2510
DN 25/16 KF 100 40 WRKQ2516
DN 40/10 KF 130 40 WRKQ4010
DN 40/16 KF 130 40 WRKQ4016
DN 40/25 KF 130 50 WRKQ4025
DN 50/16 KF 140 40 WRKQ5016
DN 50/25 KF 140 50 WRKQ5025
DN 50/40 KF 140 65 WRKQ5040
Raccordo a T a 3 vie con Riduzione
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
A B Inox-Codice
DN 10 KF 60 30 a richiesta
DN 16 KF 80 40 a richiesta
DN 25 KF 100 50 a richiesta
DN 40 KF 130 65 a richiesta
DN 50 KF 140 70 a richiesta
Croci a 4 vie
Croci a 6 vie a richiesta
A B C D Inox-Codice
DN 25/10 KF 100 80 40 50 a richiesta
DN 25/16 KF 100 80 40 50 a richiesta
DN 40/10 KF 130 80 40 65 a richiesta
DN 40/16 KF 130 80 40 65 a richiesta
DN 40/25 KF 130 100 50 65 a richiesta
DN 50/40 KF 140 130 65 70 a richiesta
Croci a 4 vie con Riduzione
Croci a 6 vie con riduzioni a richiesta
A B C-Pollici Inox-Codice
DN 16 - 1/8" 23 - 1/8" a richiesta
DN 16 - 1/4" 27 - 1/4" a richiesta
DN 16 - 3/8" 27 - 3/8" a richiesta
DN 16 - 1/8" 33 - 1/8" a richiesta
DN 25 - 1/4" 27 - 1/4" a richiesta
DN 25 - 3/8" 27 - 3/8" a richiesta
DN 25 - 1/2" 33 - 1/2" a richiesta
DN 25 - 3/4" 36 - 3/4" a richiesta
DN 25 - 1" 38 - 1" a richiesta
DN 40 - 1" 40 - 1" a richiesta
DN 40 - 1 1/4" 43 - 1-1/4" a richiesta
DN 40 - 1 1/2" 45 - 1-1/2" a richiesta
DN 50 - 1 1/4" 43 - 1-1/4" a richiesta
DN 50 - 1 1/2" 43 - 1-1/2" a richiesta
DN 50 - 2" 45 - 2" a richiesta
Adattatore Flangia KF/Filetto GAS Maschio
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
Adattatore Flangia KF/Filetto GAS Femmina
A B C-Pollici Inox-Codice
DN 16 - 1/8" 20 - 1/8" a richiesta
DN 16 - 1/4" 20 - 1/4" a richiesta
DN 16 - 3/8" 25 - 3/8" a richiesta
DN 25 - 1/4" 20 - 1/4" a richiesta
DN 25 - 3/8" 25 - 3/8" a richiesta
DN 25 - 1/2" 25 - 1/2" a richiesta
DN 25 - 3/4" 35 - 3/4" a richiesta
DN 25 - 1" 35 - 1" a richiesta
DN 40 - 1" 35 - 1" a richiesta
DN 40 - 1 1/4" 40 - 1-1/4" a richiesta
DN 50 - 1 1/4" 40 - 1-1/4" a richiesta
DN 50 - 1 1/2" 45 - 1-1/2" a richiesta
DN 50 - 2" 50 - 2" a richiesta
A B-Pollici C D Cod
DN 10 KF 35 1/4" - - a richiesta
DN 16 KF 35 1/4" - - a richiesta
DN 16 KF 45 1/2" - - a richiesta
DN 25 KF 35 1/4" - - a richiesta
DN 25 KF 40 3/8" - - a richiesta
DN 25 KF 45 1/2" - - a richiesta
DN 40 KF 35 1/4" - - a richiesta
DN 40 KF 40 3/8" - - a richiesta
DN 40 KF 45 1/2" - - a richiesta
DN 50 KF 35 1/4" - - a richiesta
DN 50 KF 40 3/8" - - a richiesta
DN 50 KF 45 1/2" - - a richiesta
Adattatori per tubi di altre dimensioni o con terminale maschio/femmina a richiesta
Adattatore KF/Tubo Inox
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
A B C D Cod
DN 10 KF 40 12 8 - WRKP10-12
DN 10 KF 40 14 8 WRKP10-14
DN 16 KF 40 12 8 -
-
WRKP16-12
DN 25 KF 40 12 8 - WRKP25-12
DN 25 KF 40 16 12 - WRKP25-16
DN 25 KF 40 20 16 - WRKP25-20
DN 40 KF 40 12 8 - WRKP40-12
DN 40 KF 40 25 21 -
-
WRKP40-25
DN 50 KF 40 12 8 WRKP50-12
Adattatore KF/Tubo Inox
DN-KF A - Ø Interno B-Ø Esterno C-Lunghezza Cod
DN 10 KF   Ø 10 20 a richiesta a richiesta
DN 16 KF   Ø 16 25 a richiesta a richiesta
DN 25 KF   Ø 25 35 a richiesta a richiesta
DN 40 KF   Ø 40 50 a richiesta a richiesta
Tubo PVC armato
Tubo SILICONE e SUPERPARA
Cod SILICONE Cod SUPERPARA
a richiesta a richiesta
a richiesta a richiesta
a richiesta a richiesta
a richiesta a richiesta
a richiesta a richiesta
a richiesta a richiesta
a richiesta a richiesta
a richiesta a richiesta
A - Ø Interno B-Ø Esterno C-Lunghezza
5 mm 15 mm a richiesta
6 mm 12 mm a richiesta
7 mm 17 mm a richiesta
8 mm 21 mm a richiesta
10 mm 15 mm a richiesta
10 mm 25 mm a richiesta
15 mm 35 mm a richiesta
25 mm 55 mm a richiesta
40 mm 70 mm a richiesta a richiesta a richiesta
Le misure esterne possono variare a seconda del tipo di materiale
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
A B Cod
DN 10 KF 90 80 WRSI 10
DN 16 KF 90 80 WRSI 16
DN 25 KF 100 80 WRSI 25
DN 40 KF 120 100 WRSI 40
DN 50 KF 120 100 WRSI 50
Soffietti Flangiati Inox
A-Lunghezza mm Cod-Inox
DN 10 KF 250 WRKTF10-250
DN 10 KF 500 WRKTF10-500
DN 10 KF 750 WRKTF10-750
DN 10 KF 1000 WRKTF10-1000
DN 10 KF 1500 WRKTF10-1500
DN 10 KF 2000 WRKTF10-2000
DN 10 KF 3000 WRKTF10-3000
DN 16 KF 250 WRKTF16-250
DN 16 KF 500 WRKTF16-500
DN 16 KF 750 WRKTF16-750
DN 16 KF 1000 WRKTF16-1000
DN 16 KF 1500 WRKTF16-1500
DN 16 KF 2000 WRKTF16-2000
DN 16 KF 3000 WRKTF16-3000
DN 25 KF 250 WRKTF25-250
DN 25 KF 500 WRKTF25-500
DN 25 KF 750 WRKTF25-750
DN 25 KF 1000 WRKTF25-1000
DN 25 KF 1500 WRKTF25-1500
DN 25 KF 2000 WRKTF25-2000
DN 25 KF 3000 WRKTF25-3000
DN 40 KF 250 WRKTF40-250
DN 40 KF 500 WRKTF40-500
DN 40 KF 750 WRKTF40-750
DN 40 KF 1000 WRKTF40-1000
DN 40 KF 1500 WRKTF40-1500
DN 40 KF 2000 WRKTF40-2000
DN 40 KF 3000 WRKTF40-3000
DN 50 KF 250 WRKTF50-250
DN 50 KF 500 WRKTF50-500
DN 50 KF 750 WRKTF50-750
DN 50 KF 1000 WRKTF50-1000
DN 50 KF 1500 WRKTF50-1500
DN 50 KF 2000 WRKTF50-2000
DN 50 KF 3000 WRKTF50-3000
Tubi Flessibili Flangiati Inox
Tubi Flessibili ISO-K a richiesta
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
A-Lunghezza mm Codice
DN 10 KF 250 a richiesta
DN 10 KF 500 a richiesta
DN 10 KF 750 a richiesta
DN 10 KF 1000 a richiesta
DN 16 KF 250 a richiesta
DN 16 KF 500 a richiesta
DN 16 KF 750 a richiesta
DN 16 KF 1000 a richiesta
DN 25 KF 250 a richiesta
DN 25 KF 500 a richiesta
DN 25 KF 750 a richiesta
DN 25 KF 1000 a richiesta
DN 40 KF 250 a richiesta
DN 40 KF 500 a richiesta
DN 40 KF 750 a richiesta
DN 40 KF 1000 a richiesta
DN 50 KF 250 a richiesta
DN 50 KF 500 a richiesta
DN 50 KF 750 a richiesta
DN 50 KF 1000 a richiesta
Tubi Flessibili TEFLEX - Flange e treccia Inox, tubo Teflon
Tubi ISO-K a richiesta
West Vacuum Srl - Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com - Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490
West Vacuum Srl
Via Trento 39/G - 20017 Rho (MI)
www.westvacuum.com - info@westvacuum.com
Phone +39 02 27203581 - Mobile +39 331 4061490